

Fransız matbuatının hâdisatı tefsirleri

Evvelâ Hollanda sonra Belçikanın Alman istilâsı endişesi var

Müttefikler hiçbir şeyi tesadüfe bırakmamışlardır. Hitler sulh tavassutuna tecahül ediyor

Hadisat Hitlerin tahminlerine uygun Çıkmiyacaktır

Ankara 11 (radyo)
Bu sabahki Fransız gazeteleri şu tefsirlerde bulunmaktadırlar:
11 - 11 - 1918 sembolik bir tarihtir. 11 Teşrinisani harbe ebediyen nihayet verdiren bir gün oldu zannedilmisti. Hitlerin ihtirası bunu değiştirmiştir. Müttefik ve bitaraf matbuat gibi Hollanda da işgal ihtimali karşısında büyük endişe duymaktadır. Hitler Lüksemburg ve Hollandanın bitarahlığını ihlal ettirmeyecek, Hollanda şimdi Belçikadan daha fazla tehlide maruzdur. Deniz, hava üsleri teamin için Hitlerin plânı öteden beri malumdur. Hollandanın son bir Belçikaya sıra geleceği aşikardır. Korkutma usulleri baş

langıçtan ibarettir. Berfünde he yecan son haddini bulmuştur.
Ordr gazetesi, iki astra dâberi ciddi bir harbe girmeyen Hollandanın cesaretini sitayişle yadettikten sonra müttefikler 1939 da Belçika ve Hollandaya garanti verdiklerini Belçikaya yardım için aralarında kararlaş tırıldığını ve hiç bir şey tesadü fe bırakılmamıştır.
Popüler gazetesinde Leon Blam Almanyanın Hollandaya karşı taarruzu, istilâ tehdidini sarahaten zikirden sonra Hollan dayı yapılacak bir taarruz ha kikatta İngiltereye yapılmış bir taarruz olduğunu anlamak için haritaya bir göz atmak kâfidir. Hitler Münih'te söylediği nu

tukta Münih suikasının kurban ları daha kaldırılmadan Alman polisi bunu İngiliz entelijens servise atfetti. Alman propagan dası İngiltereye karşı yapılacak her hareketi meğra olduğunu söyleyecektir.
Hitler sulhtavassutu teklifini tecahül etmiştir.
Hollandanın işgali bu gün her zamandan daha çok varid dir. Hitler harbi bu istikametten yapacaktır.
Hadiselerin silsilesini böyle ce takip edince Hollandanın iş galine Hitler karar vermiştir. Üç aydanberi hâdisat Almanyayı idare eden Hitlerin tahminlerine sala uygun çıkmamıştır.

Millî Şefimizin teşekkürleri

Ankara 11 (Radyo)
Riyaseticumhur umumi kâtipliğinden:
Millî şef Reisicumhur İsmet İnönü'ne büyük yasamızı yıldönümünde necip duy gularını bildiren sayın yurt daşlarımıza teşekkürlerini bildirme Anadolu ajansını me mur etmişlerdir.

İzmirdeki konsoloslar

Atatürk heykeline merasimle çelenk koydular

Ankara 11 (Radyo)
Ebedi Şefin ölümü yıl dönümü dün İzmirde Konsolos lar heyeti Atatürk'ün heykeline gitmişler ve halkevi idare he yetince karşılanarak büyük bir çelenk koymuşlardır. İngiliz jeneral konsolosu duyduğu te essürü ifade etmiş bu nezâket ve samimiyet eserine halkevi namına teşekkür etmiştir.

Berlin Büyük elçiliğimizde merasim yapıldı

Ankara (Radyo)
Atatürk'ün ölümü yıl dönümü dolayısıyla Berlin büyük Elçiliğinde merasim salonunda yapılan toplantıda Atanın çiçek lerle süslenmiş resmi önünde huşuyla Atatürk'ün müzayası anlatılmıştır.

Trakya'da

Askerimizin bir kısmı terhis ediliyor

Ankara 11 (Radyo)
Havra ajansı: Sofyadan şu haberi bildiriyor:
Bulgar hududunda bulunan kışatın büyük bir kısmı 20 lkin cığesinde terhis oluncaktır.

Millî Piyango Çekildi

80,000 lira 26766 numaraya isabet etti

Numaralar	Lira
26776	80,000
18188	20,000
14506	15,000
31217	12,000
25698	10,000
31822	5,000
24467	5,000

Üç bin lira kazananlar
28211, 23899, 22291, 7221, 5552

İki bin lira kazananlar
10490, 9680, 8358, 5545, 973, 25861, 21773, 18574

Bin lira kazananlar
5114, 2464, 2282, 1910, 1493, 17360, 16686, 15458, 13296, 9626, 22699, 21457, 21006, 19627, 18403, 25967, 25837, 24182, 28595, 23196, 30170, 29735, 28305, 28033, 35034, 33659, 30455, 30355, 39277, 37807.

İngiliz matbuatı

Hollanda iki muharip arasında bulunmak betbahtlığına maruzdur

İngiltere - Fransa sonuna kadar mücadele edecektir Almanya ile sulh yapılamaz

Ankara 11 (Radyo)
İngiliz matbuatı, Hollan danın daima sıkı bir bitarahlık takip etmiş olduğunu kaydediyor. Hollanda müsellah bir istilâya göğüs gereceğinden bahsediliyor.
Niyüz Kronikl gazetesini, Hollanda iki muharip devlet arasında bulunmak bedbahtlığına maruzdur diyor.

Deyli Herald gazetesini, Hollandanın istilâsı bir cina yet olacaktır. Fakat Nazi hü kûmeti o kadar çok cinayet işlemiştir ki listeye bir tane daha ilâve etmekten çekinmi yecektir. Almanyanın Hollan dayı yapacağı taarruz Hitle rizmin mahvı hakkındaki In giliz, Fransız azmini değiştir tir demektedir.

miyecektir. Bu yeni silâha da göğüs germeğe amedeyiz. Bu sonuna kadar mücadeleyi tak viyeden başka bir şeye yara myacaktır.

Deyli Telgraf Gazetesini, gerek bu, gerek evvelki harp te Hollanda harici siyasetini de bitarahlığını ilân etmiş açıktaki durarak hiç bir tarafa sempati göstermemiştir. Hit ler Almanyanın Hollandaya karşı ananevi siyasetini yapı yor. Bu gün bizzat Hollanda nın içinde bulunduğu vaziyet Halifaksın dediği gibi Alman yanın bu mütevali taarruz ha reketlerle Avrupada sulh ol maz. Hollanda bu imtihanı da aynı meziyetle başaracak tır demektedir.

Sovyet - Finlandiya müzakereleri

Finlandiya Lagoda gölü ile müstahkem hattını bırakmak istemiyor

Ankara, 11 [Radyo] —
Taymis gazetesinin diplo matik muharriri, resmî işfaat ta bulunmamakla beraber iyi haber alan mahfeller Finlan diyada — Rus müzakerelerin de Finlandiyada mevcut Lo goda gölü ile Finlandiya kör fezini muhafaza eden müstah kem hattın Leningrada 30 ki lometre mesafeden tehdit eti ği uzun menzilli toplarla bombardıman edileceği ileri sürülmüştür.

Finlandiya bu hattı el den bırakmak istemiyor. Sü det meselesinde olduğu gibi aynı şeye maruz kalacağı en dişesindedir.

İtalya Kralının yıldönümü

Ankara 11 (Radyo)
İtalya bu gün Kral Haş metlu Emanuel hazretlerinin Yetmişinci yıl dönümünü tesit etmektedir. Roma zenkin bir surette bayraklarla donadılmış tır. Askeri merasim yapılacak ve ordu mensuplarına tevcih edilen nişanlar verilecektir.

Ankara radyosu İtalyan dostlarımızta bu yılın mesud olmasını temenni etmektedir.

Son dakika

Ankara, 11 (Radyo) —

Royter ajansı Newyorktan aldığı şu haberi bildirmektedir:

İngiltere hükûmeti 800 seri talim tayyaresi siparişi için Kaliforniyada fabrikalarda müzakerelere başlamıştır. İngiltere ve Fransa çok kuvvetli ve istisnai tipte 4 môtörlü tayyare satın almak üzere bir kumpanya ile müzakere halindedir.

Ankara, 11 (Radyo) —

İtalya gazeteleri Berlin'den aldıkları malûmata nazaran Hitlerin reisliğinde bir harp meclisi kurulduğunu ve mühim kararlar verildiğini yazmaktadırlar.

Ankara 11 [Radyo]

Amsterdamdan bildirildiğine göre Hollanda ve Belçika yeni emniyet tertibatı alınmıştır.

Belçikado 600 bin kişi silâh altına alınmıştır. Bu iki memleket hudutlarında mühim faaliyetler olmak tadır. Almanlar Ren nehri üzerinde köprüler kurmaktadır.

Ankara, 11 [Radyo] —

İngiliz ve Amerikan tebasının Hollanda ve Belçikayı terketmelerine emir verildiği haberi İtalyada heyecan uyandırmıştır.

Hollandada

Su bentleri açıldı. gemilerin seyruferi tatil edildi

Orduya hazır ol emri verildi. Memleket endişe içindedir.

Ankara 11 (Radyo)
Hollanda hükûmeti bendleri açmıştır. Bütün müstah kem muntakalar su altında kalmıştır.
Diğer bir Amsterdam telgrafı da şu haberi vermektedir.
Umumi binalar muhafaza altına alınmıştır. Alınan tedbir bu binaların ani bir baskınla zaptedilmemesi içindir.
Gazeteler orduya hazır bulunması emri verildiğini ve

ordunun harekete geçeceği bildirilmektedir. Gemiler hususî emir almadıkça memnu mın takada dolaşması menedilmiştir. İngiltere elçisinin Londraya çağrıldığı katıyetle te kiz edilmektedir. Sular yük selmekte isede gazeteler bu hususta bir şey söylemiyorlar Resmî mahfeller malûmat ver mekten imtina etmektedirler. Vaziyetin bu kadar gergin olması ne gibi hâdiseler cere yan ettiğini her tarafta düşü nülmemektedir.

Garp cephesinde

Alman taarruzu tardedildi

Almanlar mühim miktarda zayıat verdi

Ankara 11 (Radyo)
Dün akşamki Fransız resmî tebliği:
İki mevzii hücum yapan Alman kışatı bir mikdar ilerledikten sonra Fransız piyade ve topçu ateşi karşısında geri çekilmişlerdir.
Havas ajansı askerî vaziyet hakkında şu malûmatı vermektedir:
İki gündenberi cepheye hukua gelen intizardan sonra Almanlar dün taarruza geçmişlerdir. 16-17 İlk teğrinde ki gibi geniş bir mahiyet göstermemiştir.
Bir alayla yapılan bu taarruzda Almanlar sağ lam mevzilerle karşılaşmışlardır. Almanlar önce pekaz

ilerliyebilmişler ve inceden inceye hesaplanan Fransız ateş hattı içine girmişlerdir. Fransız piyade ateşine ve şiddetli topçu baraj ateşine maruz kalarak geri çekilmişlerdir. Oldukça mühim zayıat vermişlerdir.

Ankara, 11 (Radyo)
Fransız resmî tebliği:
Dün gece mahdud faaliyetle geçmiştir.

Gazetemiz

Yeni Mersin: Bayram münasebetiyle dört gün intişar etmiyacaktır.

Belçika kabinesi

Fevkalâde içtima etti.

Ankara 11 (Radyo)
Belçika kabinesi dün akşam Başvekil Pierloğ un riyasetinde toplanmıştır. İçtima gece yarısını çeyrek geçe devam etmiştir. Bu fevkalâde içtimaade Beynelmilel vaziyet görü şülmüş hiç bir resmi tebliğ neş redilmemiştir. Nazırlar her tür lür beyanattan içtinap etmişlerdir.

Alman tayyareleri

İngiliz sahillerine hücum ettiler

Ankara 11 (Radyo)
Alman tayyareleri dün in giltere sahillerinde çok faaliyet göstermişlerdir. Bir Alman tayyaresi iki İngiliz tayyaresi ile çarpışmış ve sonra düşürülmüştür.

İrak hükûmeti

Amerikaya tayyare siparişi etti

Ankara 11 (Radyo)
İrak hükûmeti bir milyon lira kıymetinde Amerikadan 25 adet tayyaresiparişi etmiştir.

Mısır kralına bir suikast yapıldı

Krala birşey olmadı

Ankara, 11 (Radyo) —
Dün sabah maliye memurlarından biri Kral Faruğın öze rine içi ilaç bir şişe atmıştır. Şişe arabanın arkasına düşerek parçalanmıştır. Derhal yaka lanau mutarrız sibi muayene ye tabi tutulmuş ve akli muvaze nesinin bozuk olduğu anlaşılmıştır. Suikast Krala cuma namazından avdeti esnasında vuku bulmuştur. Refakatinde Kralın amcazadesi bulunuyordu.

GONCENİN DİLEĞİ

Almanca yazan
H. Kâzımzade

Çeviren :
A. Sohrab

Sevgili çocuk . . . sen şirinsin güzelsin, bana da lutufkâr ol, koparma şimdi beni . . .

Bu gördüğün gül fidanında fırtınaların hayatta bıraktığı biricik goncayım. Bütün çocuklarının matemiyile siyahlara bürünmüş annenin medarı tesselsiyim ben . . . sevgili çocuk, asil ol, lutufkâr ol bana, koparma şimdi beni . . .

Çok defalar mini mini mültefit ellerinle beni sulayan sensin. Sana kalbimin şükranlarını ifşaya henüz fırsat bulamadım. Bu arzumu ifası için lâzım gelen mülhleti bana bahşet. Koparma şimdi beni . . .

Güzelliğimin görürünü ben nüz duymadım. Cazip renklerin ve yapraklarının mest edici kokusu henüz seni teshir etmedi.

Lutufkâr ol bana, sevgili çocuk, bu sevinci duyabilmeğe me mûsaade et, koparma şimdi beni . . .

Daha açılmadım, şebnemlerin buselerindeki zevki tatmağa henüz hazırlanıyorum. Sevgili çocuk bu saadeti bana tatur, koparma şimdi beni . . .

Beni kopardığın takdirde biliyorum ki az bir müddet sonra solup öleceğim. Artık sen benden alâkani kesecek ve beni atacaksın.

Sevgili çocuk, her sabah ve akşam yanıma gel, Beni doya doya seyretmekle zevkini al, ok ga beni, kokla beni, fakat benim bağıyla, bana kıyma sakın, bana acı . . .

Sevgili çocuk, sen şirinsin, güzelsin. Bana da lutufkâr ol, koparma şimdi beni . . .

Açık teşekkür

İçinde millî bir sevgi taşıyan ve her zaman bu sevgiden aldığı kuvvetle yorgunluktan yorgunluğa koşarak hayatın her türlü izibarına katlanan zavallı babamız Mersin Halkevi Resim kursu öğretmeni ressam Ali Cemal Benim'in cenaza töreninde hazır bulunanlara, ayrıca Halkevimizin göstermiş olduğu yüksek yardım ve alakaya teşekkürlerimi arz etmeğe bir borç bilirim. Merhum Resam Ali Cemal Benim'in ailesi

İcra kanununun da tadilat

Alacaklı borçlunun üzzerini aratabilecek

Ankara — İcra ve iflas Kanununun tadili için adliye vekâleti tarafından hazırlanan lâyiha diğer vekâletlerin de fikri alındıktan sonra meclise sevk edilecektir.

Lâyiha, kanunun yetmiş beşinci maddesini değiştirmektedir ve bazı maddelere yeni hükümler ilâve etmektedir.

Bu değişikliklere göre, senetsiz taksitlere borçlu itiraz ettikten sonra alacaklı altı ay zarfında itirazın refini isteme diği takdirde bir daha senetsiz borç takibi yoluna giremeyecek ve ancak mahkemede dava etmek hakkını kullanabilecektir. Alacaklı talep etmedikçe icra memuru borçluyu mal beyanında bulunmağa mecbur etmeyecek ve berçli senetteki imzasını inkâr ettiği takdirde icra istiktab yapdıracak ve kanaat getirirse itirazın muvakkaten refine karar verecektir. Hacizli gayrimenkuller satıldığı takdirde tutarından borçlu ailesinin iâşesi için bir miktar ayrılacak, alacaklı borçlu üzerinde para kıymetli evrak, altın veya diğer kıymetli şeyler taşıdığı ve bunları icra memuruna tevdi etmeği reddettiğini görürse borçlunun şahsına kuvvet istimalileüzzerini aratabilecektir.

Enver Aytür

Mersin Liman İnhisar Şirketi muhasebeciliğine uzun zamandanberi muhasebe şefliğini hüsnü suretle ifa eden kıymetli genç muhasiplerimizden Enver Aytürün tayin edildiğini memnuniyetle haber aldık.

Fahrî olarak Halkevi muhasipliğini de yapan Enver Aytürü tebrik ederiz.

İ L A N

Mersin askeri satın komisyonundan

Muh. bedel	İlk Tem.	İ	H	A	L	E
Cinsi	Kilo	Lira Kr.	Lira K.	Gün	Sart	Şekli
Odu	600000	7500 00	562 50	27-11-939	11	Kapalı Pazartesi zarf
Un	540000	70200 00	4760 00	27-11-939	15	Kapalı Pazartesi zarf
Kuru Fasulye	48000	5520 00	414 00	27-11-939	16	Kapalı Pazartesi zarf

1 — Mersin garnizonunda ki kıyafatın lütfi olan yukarıda cins, miktar, muhammen bedel ve ilk teminatlarile eksiltme gün ve saatları yazılı maddeler kapalı zarf usulile eksiltmeye konuldu.

2 — Eksiltme Mersinde askerlik şubesi binasının üst katında askeri malifelde askeri satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.

3 — Zarflar aynı günde açılış saatından bir saat evveline kadar kabul edilir.

4 — Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler Mersin satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her zaman görebilirler.

10-15-19-25.

İ l â n

İçel Defterdarlığından :

Kazası	Mahallesi	Cinsi	Miktarı	Bedeli muhammeni
Mersin	Nusratiye	Arsa	225M ²	115 lira
"	"	"	1097M ²	433 "
"	"	"	1057M ²	423 "
"	"	"	80M ²	90 "
"	"	"	200M ²	120 "
"	"	"	230M ²	115 "

Hazineye ait yukarıda yazılı altı parça arsanın mülkiyeti peşin satılmak üzere müzayedeye konulmuştur. 21-11-939 Salı günü saat 15 de defterdarlıkta müteşekkil komsuyonda ihalesi yapıcağından talip olanların dipozitolarile birlikde müracaatları ilân olunur. 4 - 8 12 19

İ L A N

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammen vahit fiyatı
M3 Cinsi Lira k.
27 Çam ağacı 4 90

- İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Çingil kaşı devlet ormanından 27 metre mikap çam ağacı 7-11 939 gününden itibaren satışa çıkarılmıştır.
- Çam ağacının beher metre mikap gayri malulününün muhammen bedeli 490 kuruştur
- Şartname ve mukavename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne Silifke orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- Satış 24-11-939 Cuma günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.
- Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.
- Muvakkat teminatı 15 liradır
- Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı getirmeleri lâzımdır.

8 - 12 17 - 22

İ L A N

İçel P. T. T. müdürlüğünden

Yeniden inşa olunacak telefon devreleri için idaremizce, 1800, adet 8 sekiz metrelik çirali çam direği kestirilecektir. Mersin sıraç kapuzu ormanından kestirilecek olan bu direklerin beheri 400 kuruş muhammen bedelle 25 10-939 dan itibaren kapalı zarf usulü ile eksilmeye konulmuştur.

Daha fazla tafsilat almak isteyenler İçel P. T. T. müdürlüğü kalemine müracaat ve kapalı zarflarını da 540 lira teminatı muvakkatlarile birlikte 16 11-939 perşembe günü saat 14.30 a kadar müdürlükte teşekkül edecek komisyona teslim etmeleri ilân olunur.

1-5-9-14

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

İ L A N

Tarsus icra memurluğundan

No. 939
No. 672

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Hektarı	Merte Murabbaı	Kıymeti
177	Şubat 334	üç odalı bir bap hane		240	400

HUDUDU Canibi yemini hacı feraç kerimesi Aliye hefkeresi canibi yesari acem Halil henesi arkası gürani hacı Mustafa ve Kubat paşa medresesi cephesi sahib: senet.

Vaziyeti hazırası : Kapudan içeriye girildikte merdivenlerle çıkıldıkta solda yan yana iki fevkanı oda altında bir kilar ve diğer kısımda yanyana tahtanı iki oda birde yazlık bir taht ve havluyu müstemil yüz numara.

Alacaklı : Tuhafiyeci Sadettin Sönmez
Borçlu : Dabahane M. 14 numarada ölü Mahmut karısı ve küçük Abdürrahman velisi anası Meryem ve Mahmut oğlu Mehmet güler ve Ahmet candan ve kızı Naciye

Birinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat
16 12 939 saat 9.10 kadar

ikinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat
2.1-940 saat 9.10 kadar

1 — İşbu gayrimenkülün artırma şartnamesi 17-11 939 tarihinden itibaren 939-672 no ile tarsus icra dairesinin müdyyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler, işbu şartnameye ve dosya numaraları ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 — Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7.5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 — İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve irtilak hakkı sahiplerinin gayri menhâl üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafı dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalırlar.

4 — Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumak ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 — Tazin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan sonra daha tendit ve on beşinci günü aynı saatte yapılacak artırmada, bedeli satış isteyenün alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi diğer.

6 — Gayri menkul kendisine ihale olunan hilmse derhal veya vevsilen mühlet içinde parayı vermesse ihale kararı fessolunarak kendilerinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle lamağa razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarlık en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 nci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbetlerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalacakları cihetle alacaklıların işba maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 939-672 Dosya numaraları ile Tarsus icra Memurluğuna müracaatları ilân olunur.

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır.